
 

 

UCHWAŁA NR V/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty targowej 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, 1669, 1693, 1722 i z 2019 r., poz. 1588, 2073 i 2244) oraz 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1892 i 2244) oraz art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1821) oraz art. 28 § 4 i art. 47  

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2018 r., poz. 800, 1000, 1039, 1075, 1499, 

1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354 oraz z 2019 r., poz. 60) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Gogolin pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, opłaty  

od posiadania psów i opłaty targowej, zwanych dalej „opłatami” należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Sołectwo Chorula - Irena Kubiczek; 

2) Sołectwo Dąbrówka - Urszula Ambrozik; 

3) Sołectwo Górażdże - Rafał Kubiczek; 

4) Sołectwo Kamień Śląski - Zbigniewa Kawa; 

5) Sołectwo Kamionek - Barbara Komandzik; 

6) Sołectwo Malnia - Barbara Herok; 

7) Sołectwo Obrowiec - Patryk Blania; 

8) Sołectwo Odrowąż - Rudolf Bekiesz; 

9) Sołectwo Zakrzów - Elżbieta Banert; 

10) Józef Woźny; 

11) Artur Wilk; 

12) Adam Gawor. 

§ 3. Za pobór zebranych kwot opłat w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 7% pobranej kwoty. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gogolinie nr L/412/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego, nieruchomości, opłaty od posiadania psa i opłaty targowej w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości inkasa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 1376). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 713



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 713


		2019-02-19T13:11:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




